
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2017

Presenze totali 2017: 3.900.407

Differenza Presenze rispetto al 2016: 429.328 (12,37%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
1.153.474 29,57% 29,57%

943.851 24,20% 53,77%
445.184 11,41% 65,19%
337.145 8,64% 73,83%
268.231 6,88% 80,71%
179.941 4,61% 85,32%
78.637 2,02% 87,34%
72.895 1,87% 89,20%
58.876 1,51% 90,71%
35.124 0,90% 91,62%
29.079 0,75% 92,36%
23.938 0,61% 92,97%
22.590 0,58% 93,55%
22.040 0,57% 94,12%
17.571 0,45% 94,57%
16.142 0,41% 94,98%
15.520 0,40% 95,38%
11.824 0,30% 95,68%
11.262 0,29% 95,97%
11.020 0,28% 96,26%
10.948 0,28% 96,54%
9.704 0,25% 96,78%
9.504 0,24% 97,03%
8.588 0,22% 97,25%
7.306 0,19% 97,44%
7.032 0,18% 97,62%
6.967 0,18% 97,79%
6.580 0,17% 97,96%
6.190 0,16% 98,12%

72.568 1,86% 100,00%
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1 - Germania
2 - Italia

3 - Paesi Bassi
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Francia
6 - Regno Unito

7 - USA
8 - Belgio

9 - Austria
10 - Danimarca

11 - A.P. o territori Oceania
12 - Russia

13 - Spagna
14 - Australia

15 - Svezia
16 - Polonia

17 - Altri Paesi Europei
18 - Canada
19 - Brasile
20 - Israele

21 - Norvegia
22 - N. Zelanda

23 - Irlanda
24 - Finlandia

25 - Non Specificato
26 - A. P. Asia Occidentale

27 - Romania
28 - Altri Asia

29 - Lussemburgo
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 943851; 24%

Estero; 2956556; 76%
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ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 1.143.265

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 120.634 (11,8%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
357.714 31,29% 31,29%
253.128 22,14% 53,43%
119.558 10,46% 63,89%
107.900 9,44% 73,33%
61.664 5,39% 78,72%
42.016 3,68% 82,39%
34.524 3,02% 85,41%
18.766 1,64% 87,06%
17.432 1,52% 88,58%
10.444 0,91% 89,49%
8.857 0,77% 90,27%
8.716 0,76% 91,03%
8.433 0,74% 91,77%
7.323 0,64% 92,41%
7.091 0,62% 93,03%
6.323 0,55% 93,58%
5.402 0,47% 94,05%
5.067 0,44% 94,50%
4.852 0,42% 94,92%
3.801 0,33% 95,25%
3.762 0,33% 95,58%
3.276 0,29% 95,87%
3.189 0,28% 96,15%
3.148 0,28% 96,42%
3.138 0,27% 96,70%
2.828 0,25% 96,95%
2.597 0,23% 97,17%
2.453 0,21% 97,39%
2.286 0,20% 97,59%

27.357 2,39% 100,00%
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4 - Francia

5 - Paesi Bassi
6 - Regno Unito

7 - USA
8 - Austria
9 - Belgio

10 - A.P. o territori Oceania
11 - Australia

12 - Russia
13 - Spagna

14 - Danimarca
15 - Brasile
16 - Svezia

17 - Canada
18 - Altri Paesi Europei

19 - Israele
20 - Polonia

21 - Norvegia
22 - N. Zelanda

23 - Non Specificato
24 - Cina

25 - Finlandia
26 - Portogallo
27 - Romania
28 - Ungheria

29 - Irlanda
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 357714; 31%

Estero; 785551; 69%
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Offerta Ricettiva - ATL del Distretto Turistico dei Laghi

2008 - 2017
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